

*Lubsko, dnia 3 marca 2021 roku*

## **ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW 2**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na**

### **„Przebudowa i rozbudowa budynku przy ul. Wojska Polskiego 2a w Lubsku – I piętro, etap I”**

Gmina Lubsko działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t. j. Dz. U. 2019 roku, poz. 2019 ze zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do SWZ:

#### **Pytanie nr 1:**

Podczas wizji lokalnej uzyskaliśmy informację o konieczności wykonania ścianki oddzielającej obszar pomiędzy poszczególnymi etapami prac, która nie jest widoczna w dokumentacji.

Prośba o wskazanie w którym miejscu miałyby przebiegać wspomniana ściana i jakie parametry miałyby ona spełniać.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

**Należy wykonać ściankę (w odporności ogniowej EI 60) oddzielającą poszczególne etapy prac, zgodnie z załącznikiem graficznym, który będzie stanowił element składowy załącznika nr 12 do SWZ**

#### **Pytanie nr 2:**

Pomiędzy pomieszczeniami Hall 2 a Klasa 5 występuje ściana, która na projekcie jest zaznaczona jako otwór. W przedmiarze brak informacji nt. wykucia w tym miejscu i wykonania ewentualnych nadproży.

Proszę o informację jaki jest zakres prac do wykonania odnośnie tego elementu? Czy ma być wykonany otwór z nadprożem, czy wyburzona cała ściana?

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

**Do realizacji należy przyjąć wyburzenie całej ściany pomiędzy słupami.**

Pismo zatwierdził i zaakceptował:

*/-/ Z-up. Burmistrza*

*Iwona Poszwa*

*Sekretarz Gminy*

➤ Umieszczono na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/pn/lubsko>  
Jednocześnie została zmodyfikowana przez Zamawiającego Specyfikacja Warunków Zamówienia w zakresie opisanym powyżej.

Zmiany zostały zamieszczone na ww. stronie internetowej prowadzonego postępowania